

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Кошторисна вартість об’єкта	5053,278 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	5,94618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	558,058 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 28 серпня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Влаштування металевого каркасу ліфтової шахти з виконанням алюмінієво віконних конструкцій та внутрішнім оздобленням	2069,385	-	2069,385	3,73066	337,658	-
2	02-01-02	на Монтаж пасажирського ліфта вантажопідйомністю 1600 кг на 5 зупинок висота шахти 19,9 м	135,22	-	135,22	1,21073	104,988	-
3	02-01-03	на Пусконаладжувальні роботи пасажирського ліфта вантажопідйомністю 1600 кг на 5 зупинок	145,916	-	145,916	1,00479	115,412	-
4	02-01-04	на придбання устаткування Придбання устаткування ліфта та диспетчеризації	-	2702,757	2702,757	-	-	-
---	-----	Всього:	2350,521	2702,757	5053,278	5,94618	558,058	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

230724

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Влаштування металевого каркасу ліфтової шахти з виконанням алюмінієво віконних конструкцій та внутрішнім оздобленням

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2069,385 тис. грн.
3,73066 тис.люд.год.
337,658 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (металоконструкцій шахти ліфта)	m	9,14352	22922,80	4354,44	209595	139243	39815	174,7200	1597,56
					15228,60	1315,76			12031	12,0384	110,07
2	КБ9-43-1	Монтаж металоконструкцій шахти ліфта	m	9,2349552	7835,05	2844,78	72356	40881	26271	48,5760	448,6
					4426,73	866,67			8004	7,9769	73,67
3	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням (алюмінієво віконні констукції)	100м2	1,296	54154,55	2013,61	70184	67575	2609	572,1600	741,52
					52140,94	588,86			763	5,2567	6,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C111-1247 варіант 1	Алюмінієво скляні конструкції	м2	129,6	<u>8426,80</u>	-	1092113	-	-	-	-
5	KB13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	180,134	<u>23,16</u>	-	4172	4172	-	0,3000	54,04
6	KB13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	1,80134	<u>4310,91</u>	-	7765	2193	-	15,5760	28,06
7	KB13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь	м2	180,134	<u>16,82</u>	0,66	3030	2911	<u>119</u>	<u>0,2040</u>	<u>36,75</u>
8	KB13-17-4	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	1,80134	<u>1830,98</u>	<u>13,83</u>	3298	1012	<u>25</u>	<u>5,7480</u>	<u>10,35</u>
9	KB15-172-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	1,80134	<u>10167,85</u>	-	18316	10762	-	72,6750	130,91
10	KB10-54-7	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм	100м2	0,217	<u>45988,17</u>	-	9979	980	-	57,7664	12,54
11	KB10-54-7	Демонтаж по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм K=0,8	100м2	0,217	<u>3612,48</u>	-	784	784	-	46,2132	10,03
12	KP3-3-3	Забивання (огородження) прорізів у стінах (ДШ)	10 м2	1,65	<u>6248,01</u>	-	10309	10309	-	82,3950	135,95
13	C1555-391 варіант 1	Плита OSB-3 18x1250x2500 мм	м2	18,15	<u>173,60</u>	-	3151	-	-	-	-
14	C111-956 варіант 1	Петля накладна 130x40 мм універсальна (завіс)	шт	15	<u>162,20</u>	-	2433	-	-	-	-
15	C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 8x80мм	шт	45	<u>1,32</u>	-	59	-	-	-	-
16	C188888-8 варіант 2	Шурупи 4,2*16 мм	шт	60	<u>0,47</u>	-	28	-	-	-	-
17	KP3-3-3	Демонтаж (огородження) прорізів у стінах (ДШ) K=0,8	10 м2	1,32	<u>4998,41</u>	-	6598	6598	-	65,9160	87,01
18	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,09	<u>16258,16</u>	-	1463	1463	-	190,9579	17,19
19	C130-260 варіант 1	Світильний LED 12W	шт	9	<u>490,84</u>	-	4418	-	-	-	-
20	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,464	<u>2468,98</u>	-	1146	1146	-	31,5847	14,66
21	C130-889 варіант 1	Гофрошланг 16	м	46,4	<u>18,18</u>	-	844	-	-	-	-
22	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,464	<u>914,20</u>	-	424	424	-	11,6950	5,43
23	C130-890 варіант 1	Кабель ПВС 4x1,5	м	48,72	<u>50,00</u>	-	2436	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1879 варіант 1	Кріплення для гофри	шт	116	<u>1,75</u>	-	203	-	-	-	-
25	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>2462,37</u>	-	74	74	-	31,8960	0,96
					2462,37	-			-	-	-
26	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний	шт	3	<u>63,00</u>	-	189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C1547-6 варіант 2	Стяжка нейлонова 5*350 (100 шт)	шт	2	<u>115,20</u>	-	230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці (прямокут)	100м2	0,3208	<u>11804,30</u>	-	3787	2808	-	106,4916	34,16
					8754,67	-			-	-	-
29	C111-1838 варіант 1	Пластина 440*400*20	т	0,05526	<u>44675,00</u>	-	2469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C111-1838 варіант 2	Труба профільна 100*80*3	т	0,01668	<u>45475,00</u>	-	759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,02479	<u>45475,00</u>	-	1127	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C111-1838 варіант 4	Труба профільна 60*60*4	т	0,00822	<u>44983,33</u>	-	370	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C111-1838 варіант 5	Пластина 80*80*10	т	0,0005	<u>44675,00</u>	-	22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C111-1838 варіант 6	Труба профільна 160*160*8	т	1,33644	<u>46058,34</u>	-	61554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C111-1838 варіант 7	Труба профільна 200*160*8	т	0,9627	<u>46058,34</u>	-	44340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C111-1838 варіант 1	Пластина 440*400*20	т	0,05526	<u>44675,00</u>	-	2469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C111-1838 варіант 2	Труба профільна 100*80*3	т	0,00797	<u>45475,00</u>	-	362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C111-1838 варіант 2	Труба профільна 100*80*3	т	0,05478	<u>45475,00</u>	-	2491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,01197	<u>45475,00</u>	-	544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,21488	<u>45475,00</u>	-	9772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C111-1838 варіант 4	Труба профільна 60*60*4	т	0,0047	<u>44983,33</u>	-	211	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C111-1838 варіант 13	Пластина 80*80*8	т	0,0004	<u>44675,00</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C111-1838 варіант 6	Труба профільна 160*160*8	т	1,3461	<u>46058,34</u>	-	61999	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C111-1838	Труба профільна 200*160*8	т	0,67389	<u>46058,34</u>	-	31038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

		варіант 7						-		-						-		-		-	
--	--	-----------	--	--	--	--	--	---	--	---	--	--	--	--	--	---	--	---	--	---	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C111-1838 варіант 8	Труба профільна 120*120*6	т	0,26949	<u>45475,00</u>	-	12255	-	-	-	-
46	C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75x75x6 мм	т	0,00824	<u>37675,00</u>	-	310	-	-	-	-
47	C111-1838 варіант 7	Труба профільна 200*160*8	т	0,2976	<u>46058,34</u>	-	13707	-	-	-	-
48	C111-1838 варіант 14	Пластина 166*205*8	т	0,00428	<u>44675,00</u>	-	191	-	-	-	-
49	C111-1838 варіант 15	Пластина 167*184*8	т	0,0193	<u>44675,00</u>	-	862	-	-	-	-
50	C111-1838 варіант 16	Пластина 167*183*8	т	0,00384	<u>44675,00</u>	-	172	-	-	-	-
51	C111-1838 варіант 17	Пластина 165*236*8	т	0,0049	<u>44675,00</u>	-	219	-	-	-	-
52	C111-1838 варіант 18	Пластина 163*250*8	т	0,00512	<u>44675,00</u>	-	229	-	-	-	-
53	C111-1838 варіант 19	Пластина 180*209*8	т	0,00472	<u>44675,00</u>	-	211	-	-	-	-
54	C111-1838 варіант 20	Пластина 182*222*8	т	0,07112	<u>44675,00</u>	-	3177	-	-	-	-
55	C111-1838 варіант 7	Труба профільна 200*160*8	т	2,44188	<u>46058,34</u>	-	112469	-	-	-	-
56	C111-1838 варіант 10	Швелер №24	т	0,1632	<u>55383,34</u>	-	9039	-	-	-	-
57	C111-1838 варіант 11	Швелер №16	т	0,0795	<u>51091,67</u>	-	4062	-	-	-	-
58	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,13879	<u>45475,00</u>	-	6311	-	-	-	-
59	C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75x75x6 мм	т	0,00432	<u>37675,00</u>	-	163	-	-	-	-
60	C111-1838 варіант 12	Пластина 50*60*10	т	0,00047	<u>44675,00</u>	-	21	-	-	-	-
61	C1110-175 варіант 2	Труба профільна 80*80*4	т	0,02043	<u>44983,33</u>	-	919	-	-	-	-
62	C111-1838 варіант 21	Пластина 100*210*8	т	0,00264	<u>44675,00</u>	-	118	-	-	-	-
63	C111-1838 варіант 22	Пластина 45*100*4	т	0,00056	<u>41533,33</u>	-	23	-	-	-	-
64	C1110-175 варіант 2	Труба профільна 80*80*4	т	0,1136	<u>44983,33</u>	-	5110	-	-	-	-
65	C111-1838	Пластина 100*210*8	т	0,0132	<u>44675,00</u>	-	590	-	-	-	-

		варіант 21					-		-				-		-		-	
--	--	------------	--	--	--	--	---	--	---	--	--	--	---	--	---	--	---	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C111-1838 варіант 22	Пластина 45*100*4	т	0,0028	<u>41533,33</u>	-	116	-	-	-	-
67	C1110-175 варіант 2	Труба профільна 80*80*4	т	0,0224	<u>44983,33</u>	-	1008	-	-	-	-
68	C111-1838 варіант 21	Пластина 100*210*8	т	0,00528	<u>44675,00</u>	-	236	-	-	-	-
69	C111-1838 варіант 22	Пластина 45*100*4	т	0,00112	<u>41533,33</u>	-	47	-	-	-	-
70	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,0746	<u>45475,00</u>	-	3392	-	-	-	-
71	C111-1838 варіант 23	Пластина 120*210*8	т	0,00632	<u>44675,00</u>	-	282	-	-	-	-
72	C111-1838 варіант 24	Пластина 55*120*4	т	0,00168	<u>41533,33</u>	-	70	-	-	-	-
73	C111-1838 варіант 3	Труба профільна 100*100*4	т	0,53158	<u>45475,00</u>	-	24174	-	-	-	-
74	C111-1838 варіант 23	Пластина 120*210*8	т	0,04424	<u>44675,00</u>	-	1976	-	-	-	-
75	C111-1838 варіант 24	Пластина 55*120*4	т	0,01176	<u>41533,33</u>	-	488	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1950876	293335	<u>68839</u> 20844		<u>3365,72</u> 191,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1950876				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1588702				
		всього заробітна плата, грн.					314179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					173,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23479				
		Всього будівельні роботи, грн.					2069385				

		Всього по кошторису					2069385				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3730,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					337658				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

230724

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Монтаж пасажирського ліфта вантажопідйомністю 1600 кг на 5 зупинок висота шахти 19,9 м

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Основа:	Кошторисна вартість	135,220 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,21073 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	104,988 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КМ3-560-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 1000 кг на 12 зупинок, висота шахти 44 м	ліфт	1	197710,99	-	197711	195618	-	2297,6000	2297,6
					195617,66	-			-	-	-
2	КМ3-560-5	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	зупинка	-7	7537,92	-	-52765	-52124	-	87,4600	-612,22
					7446,34	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМЗ-560-7	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 1000 кг	м	-24,1	1813,09	-	-43695	-43664	-	21,2800	-512,85
		Разом прямі витрати по кошторису			1811,78	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					101251	99830	-		1172,53
		в тому числі:							-		-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1421				
		всього заробітна плата, грн.					99830				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33969				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5158				
		Всього будівельні роботи, грн.					135220				

		Всього по кошторису					135220				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1210,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					104988				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

230724

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Пусконалагоджувальні роботи пасажирського ліфта вантажопідйомністю 1600 кг на 5 зупинок

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Основа:	Кошторисна вартість	145,916 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,00479 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	115,412 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КП1-80-1	Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=1											
		Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 (1600) кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	1	127960,00	-	127960	127960	-	1120,0000	1120		
					127960,00	-			-	-	-		
2	КП1-80-2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 (1600) кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок	ліфт	-5	3427,50	-	-17138	-17138	-	30,0000	-150		
		Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 (1600) кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожную зупинку додавати або виключати			3427,50	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					110822	110822	— -		970
		Разом будівельні роботи, грн.					110822		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					110822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35094				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4590				
		Всього будівельні роботи, грн.					145916				

		Всього по кошторису					145916				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1004,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					115412				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування ліфта та диспетчеризації
Реконструкція будівлі відділення хірургії літ. "А-3" ЛОКЛ по вул.Чернігівській,7 у м. Львові з дообладнанням засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 2702,757 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “28 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15003 варіант 1	Ліфт пасажирський 1600 кг, 1м/с, на 5 зупинок без МП.; (маса=6,34)	шт	1	2677322,75	2677323
2	1715-1351 варіант 1	Комплект диспетчеризації; (маса=0)	шт	1	25434,00	25434
		Разом				2702757
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				2702757

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]